
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年２月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.１４～ 

                                  旭ファイバーグラス 前田です。 

もりたん通信いつも楽しく拝読しております。 

私はコロナ騒ぎが始まった 2020年 3月か 

ら大阪に赴任し早いものでもうすぐ 2年になり 

ます。大阪は 20年程前にも勤務経験があり、 

その当時太平洋建材様を担当させて頂いた

だき先代社長、福井社長にも大変お世話になりました。コロナ禍で周りの環境も大きく変わり、 

単身赴任者にとって時間を持て余すことが多くなりましたが趣味のジムと登山以外に緊急事態

宣言中は週末あまりにも暇なので圧力釜を購入しいろいろな料理にも挑戦。意外とうまくできた

ときは一人でニヤついてます。 

最近はサウナにもハマっており近くのサウナ通いが週末の過ごし方、今年は遠出してサウナ

巡りを計画中なのでおすすめのサウナあれば教えてください。仕事もプライベートも 

「ととのう」ようになりたいと思う今日この頃です。 

この頃です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

いつも大変お世話になっております。 

パーティションやトイレブースのメーカーの 

アルード（株）大阪（営）の村木と申します。 

日頃から弊社の製品をご愛顧賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 弊社は、日頃から『もの』をうるだけではなく、『こと』をうることに太平洋建材様と取り組んで 

きた結果、昨年度は、弊社主催の勉強会を少数精鋭にて年 4回実施することができました。 

実際に、弊社の職人さんがパーティションやトイレブースを目の前で施工することにより、 

机上の理論だけではない、職人さん目線で意見や質問などを活発にかわす事ができました。 

 今期に関しても、引き続き、勉強会などを不定期になりますが、少数精鋭で開催をしていく 

つもりです。 

 興味などをお持ちになりましたら、ぜひとも、太平洋建材様のスタッフまでお声掛けを 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／アルード株式会社 

名前 ／村木 敬治 

生年月日／昭和４９年１月２８日 

居住地／大阪市東成区 

出身地／愛知県稲沢市 

趣味／温泉巡り 

 

会社名／旭ファイバーグラス株式会社 

名前 ／前田 有史 

生年月日／昭和４３年１０月２１日 

居住地／大阪市中央区（単身赴任中） 

出身地／大阪府堺市 

趣味・特技／サウナ・ジム・登山・料理 

 


